
DETAILY

DATUM :

MODERNIZACE LÁZEŇSKÉHO DOMU "THERMIA"

IČ/DIČ: 67779999 / CZ67779999

NÁZEV STAVBY :

DETAILY

NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU ZHOTOVITELE DOKUMENTACE 

MĚŘÍTKO:

ZPRACOVATEL ČÁSTI PROJEKTU :

-
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN 

-

ODP. PROJEKTANT :

ČÍSLO PARÉ :

VYPRACOVAL :

STUPEŇ :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

IČ/DIČ: 29023033 / CZ29023033

FORMÁT :

Podnádražní 910, 190 00 Praha 9

INVESTOR

Kokes partners s.r.o.

HIP:

MgA. Premysl Kokeš

DRUH STAVBY :

MANAŽER
Ing. David Šamánek

MÍSTO STAVBY :

Modernizace

Ing. arch. Lukáš Bruthans

DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU

PŘÍLOHY

DOKUMENTACE STAVBY

SCHEMA STAVBY :

ČÍSLO NÁZEV PŘÍLOHY :

D.1
D

Zařízení služeb ministerstva vnitra

D.1.1.11.

ul. Moravská 239/4, 360 01 Karlovy Vary

Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A PROVEDENÍ STAVBY  (PZS)

D.1.1

DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ  

D.1.1.11.

1 x A404 / 2016

NÁZEV SOUBORU :
NÁZEV SOUBORU :

ID:

RAZÍTKO:

Balnea

Therm
ia

O
strava

A
lbatros

Zvon

Tosca

ČKA 3592 

KONTROLOVAL:

Ing. arch. Václav Čermák

Ing. Jiří Tvrdý

Marek Buchtele

Jiří Peterka

D.1.1.11_DETAIL.dwg
D.1.1.11_DETAIL.pdf

D.1.1.11DETAILY



OBSAH:

DT.01 Napojení SDK příčky 4/23

DT.02 Vedení ÚT v podlaze 5/23

DT.03 Ostění historických dvěří 6/23

DT.04 Ostění špaletového okna 7/23

DT.05 Nadpraží špaletového okna 8/23

DT.06 Okapová římsa 9/23

DT.07 Hřeben 10/23

DT.08 Okapní žlab světlíky 11/23

DT.09 Obvodový plášť dostavba 12/23

DT.10 Žlab dostavba 13/23

DT.11 Sanace zhlaví trámů 14/23

DT.12 Vikýř - podélný řez 15/23

DT.13 Vikýř - příčný řez 16/23

DT.14 Napojení SDK příčky 17/23

DT.15 Schodiště Balnea 18/23

DT.16 Schodiště Balnea 19/23

DT.17 Schodiště Balnea 20/23

DT.18 Spojovací krček 21/23

DT.19 Spojovací krček 22/23

DT.20 Spojovací krček 23/23

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

2/23



POZNÁMKY:

ZHOTOVITEL STAVBY JE POVINEN VYPRACOVAT SEZNAM DOPLŇKŮ A ZMĚN, KE KTERÝM DOSPĚL PŘI KONTROLE DOKUMENTACE
PRO PROVEDENÍ  STAVBY  A PŘI  REALIZACI  STAVBY.  TYTO ZMĚNY A DOPLŇKY  JE TŘEBA KONZULTOVAT SE  ZPRACOVATELEM
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, JINAK ZA TYTO ZMĚNY NENESE ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZODPOVĚDNOST.
ZMĚNY A UPŘESNĚNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, VČETNĚ TYPICKÝCH DETAILŮ, KTERÉ BUDE ZHOTOVITEL STAVBY VYŽADOVAT,
BUDOU PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ OBJEDNÁVKY.

DODAVATEL JE POVINEN ZAMĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ. JEDNÁ SE O SMĚRNÉ DETAILY, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE DODAVATEL POVINEN POSLAT HLAVNÍMU ARCHITEKTOVI DÍLENSKOU DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ.

DODAVATEL JE POVINEN PŘEDLOŽIT HLAVNÍMU ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI KE SCHVÁLENÍ VZORKY VEŠKERÝCH POVRCHŮ A
VIDITELNÝCH ČÁSTÍ

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

3/23



1:5

Knauf White tl. 12.5mm - 2Ks

Profil Knauf CW 100

Soklová lišta

Minerální vlna tl. 80mm

P2.2

Šroub TN

Tmel Uniflott
Profil Knauf CW 100

Netkaná textilie

Dilatační podložka Vrut do dřeva
OSB 3 P+D tl. 25mm

Akustická izolace tl. 15mm

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

Napojení SDK příčky
Měřítko: Název: Označení:

DT1
4/23

P2.2 - PODLAHA
- linoleum, tl. 2,0 mm

- lepidlo, tl. 1,0 mm
- podlahová sádrovláknitá deska 29kg/m2 2x12.5, tl. 25 mm
- podlahová dřevovláknitá deska 230kg/m3 2x19, tl. 38 mm

- minerální podsyp 0-4mm 400kg/m3, tl. 78 mm
- podlahová voština se zásypem 45kg/m2, tl. 30 mm

- netkaná textilie 300g/m2 prolepené okraje, tl. 1,0 mm
- záklop desky OSB3 P+D, tl. 25 mm



P3.2
vedení ÚT v podlaze

distanční lať 80x50

stropní trám

15
18

24
0

25
30

78
19

19
12

12
3

1
1

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:5 Vedení ÚT v podlaze
Měřítko: Název: Označení:

DT2
5/23

P3.2 - PODLAHA
- koberec, tl. 2,0 mm

- lepidlo, tl. 1,0 mm
- podlahová sádrovláknitá deska 29kg/m2, tl. 12,5 mm
- podlahová sádrovláknitá deska 29kg/m2, tl. 12,5 mm
- podlahová dřevovláknitá deska 230kg/m3, tl. 19 mm
- podlahová dřevovláknitá deska 230kg/m3, tl. 19 mm

- minerální podsyp 0-4mm 400kg/m3, tl. 78 mm
- podlahová voština se zásypem 45kg/m2, tl. 30 mm

- netkaná textilie 300g/m2 prolepené okraje, tl. 1,0 mm
- záklop desky OSB3 P+D, tl. 25 mm



PŮDORYS
1:5

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:5 Ostění historických dveří
Měřítko: Název: Označení:

DT3
6/23

2525

13
7

30
8

7
13

150

15
0

20 308 20

25
25

15252682035

historické obložení ostění dveří

historické obložení ostění dveří



interier

exterier

34
23

0
19

7
14

6

60
7

65
5

48

13
8

46
46

15
9

46

63

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:5 Ostění špaletového okna
Měřítko: Název: Označení:

DT4
7/23



exterier interier

exterier interier

46 138

46 138 46

197 45 139 61

442

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:5 Nadpraží špal. okna
Měřítko: Název: Označení:

DT5
8/23



S.1 - STŘECHA
- plechová krytina, měděná, falcovaná, tl. 0,6 mm

- distanční pojistná nopová folie, tl. 8,4 mm
- OSB 3 deska P+D, kotveno vruty, tl. 25 mm

- kontralatě 60x40, kotveno vruty, tl. 60mm (větraná mezera)
- difůzní folie Sd max 0,03, tl. 1 mm

- minerální vlna (mezi krokvemi)  λd  0,037, tl. 150 mm
- původní konstrukce krovu, tl. 150 mm

- latě 60x40 horizontálně á 650
- minerální vlna (mezi latěmi), tl. 60 mm

- krycí fólie / mřížkovaná tkanina, tl. 1 mm

systémová mřížka proti hmyzu

1:10 Okapová římsa
Měřítko: Název: Označení:

DT6

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

9/23



DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

S.1 - STŘECHA
- plechová krytina, měděná, falcovaná, tl. 0,6 mm
- distanční pojistná nopová folie, tl. 8,4 mm
- OSB 3 deska P+D, kotveno vruty, tl. 25 mm
- kontralatě 60x40, kotveno vruty, tl. 60mm (větraná mezera)
- difůzní folie Sd max 0,03, tl. 1 mm
- minerální vlna (mezi krokvemi)  λd  0,037, tl. 150 mm
- původní konstrukce krovu, tl. 150 mm
- latě 60x40 horizontálně á 650
- minerální vlna (mezi latěmi), tl. 60 mm
- krycí fólie / mřížkovaná tkanina, tl. 1 mm

hřebenáč rovný

větrací profil pod hřebenáč

systémová mřížka proti hmyzu

1:10 Hřeben
Měřítko: Název: Označení:

DT7
10/23



S.1 - STŘECHA
- plechová krytina, měděná, falcovaná, tl. 0,6 mm

- distanční pojistná nopová folie, tl. 8,4 mm
- OSB 3 deska P+D, kotveno vruty, tl. 25 mm

- kontralatě 60x40, kotveno vruty, tl. 60mm (větraná mezera)
- difůzní folie Sd max 0,03, tl. 1 mm

- minerální vlna (mezi krokvemi)  λd  0,037, tl. 150 mm
- původní konstrukce krovu, tl. 150 mm

- latě 60x40 horizontálně á 650
- minerální vlna (mezi latěmi), tl. 60 mm

- krycí fólie / mřížkovaná tkanina, tl. 1 mm

stávající zdivo

Nové zdivo Porotherm

Opechování - K.43 - žlab hranatý
100x150mm - měď min. tl 0.6 mm

Hydroizolační pochozí guma

Dobetonávka

Pozednice 150x120mm

Silikon akrylátový tmelVětrací tvarovka - měď

Větrací otvor

Věncovka Porotherm VT 8

Ztužující věnec

300

49
°

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

80 150 80

70
0

1:10 Okapní žlab světlíky
Měřítko: Název: Označení:

DT8
11/23



P3.4 - PODLAHA
-koberec tl. 2mm
- lepidlo tl. 1mm
- spárovací tmel tl. 1mm
- sádrovláknitá deska 1500x500 2x12.5mm
- podlahová dřevovláknitádeska 2x19mm
- minerální podsyp 33mm
- beton C25/30 tl. 40mm
- trapézový plech s nadbetonávkou tl. 40mm

EPS tl. 150mm

EPS tl. 100mm

OSB deska tl. 18mm

2x Ocelový nosník IPE S235

Beton C25/30

Ocelový nosník IPE S235

Zdivo Porotherm

Stávající zdivo

Stávající strop

135

60

330 150

27
0

27
0

40
40

33
38

25
4

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:10 Obvodový plášť dostavba
Měřítko: Název: Označení:

DT9
12/23

3109092

72
0

15
0

69
0

Obetonávka C25/30

50

80
18

27
0



S.1 - STŘECHA
- plechová krytina, měděná, falcovaná, tl. 0,6 mm

- distanční pojistná nopová folie, tl. 8,4 mm
- OSB 3 deska P+D, kotveno vruty, tl. 25 mm

- kontralatě 60x40, kotveno vruty, tl. 60mm (větraná mezera)
- difůzní folie Sd max 0,03, tl. 1 mm

- minerální vlna (mezi krokvemi)  λd  0,037, tl. 150 mm
- konstrukce krovu, tl. 150 mm

- latě 60x40 horizontálně á 650
- minerální vlna (mezi latěmi), tl. 60 mm

- SDK deska tl. 12.5 mm
- výmalba

Věncovka porotherm VT8

Ztužující ŽB věnec 370x250
4x pruty R12
trojstřižné třmínky R6 á 200mm

Pozednice 150x120mm

Lať 60x40mm

Minerální vlna tl. 150mm

Minerální vlna tl. 150mm

Větraná mezera

Ochranný větrací pás

19
0

25
0

80 370

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

160 150 140

35°

OSB deska tl. 18mm

Okap půlkulatý Ø150mm

Vyzděná římsa

1:10 Žlab dostavba
Měřítko: Název: Označení:

DT10
13/23



10
5

50

50

stávající trám

Koberec tl. 2mm
Lepidlo tl. 1mm
Podlahová sádrovláknitá deska tl 12.5 mm 2x
Podlahová sádrovláknitá deska tl.19mm 2x
Minerální podsyp 0,4mm tl. 78mm
Podlahová voština se zásypem tl. 30mm
Netkaná textilie, prolepené okraje tl 1mm
Záklop prkna tl. 25mm

vzduchová mezera
ve stávající zdivu - vyříznuto
úhlovou bruskou

modifikovaný asfaltový pás
s nosnou vložkou
vyrovnávací vrstva cementová malta

Podbití - prkna 18mm

24
0

ŘEZ STĚNOU - ULOŽENÍ TRÁMU
DETAIL M 1:10

Omítaný rákosový podhled
Výmalba

Kobercový pásek

50 190 50
24

0
50

ŘEZ TRÁMEM
DETAIL M 1:10

vzduchová mezera
ve stávající zdivu - vyříznuto úhlovou bruskou

stávající trám

vyrovnávací vrstva cementová malta

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:10 Sanace zhlaví trámů
Měřítko: Název: Označení:

DT11
14/23

EPS



Okap Ø125mm
Měď - Min. tl. 0.6mm

Dřevěný obklad

Větraná mezera
Tl. 80 mm

Ochranný větrací pás

Minerální vlna Tl. 150mm
λd = 0,037

Vaznice 150x120mm
Minerální vlna tl. 60 mm

Lať 60x40mm á 650mm

Okap Ø200mm
Měď - Min. tl. 0.6mm

Vaznice 130x160mm

Horní oplechování
Měď Tl. min 0.6 mm

Parapet
Měď - Min. tl. 0.6mm

Plechová krytina - měděná falcovaná tl. 0.6mm
Distanční pojistná nopová folie tl. 8.4mm

OSB 3 deska P+D, kotveno vruty tl. 25mm
Kontralatě 80x40, kotveno na vruty

 větraná mezera tl. 60 mm

Difůzní fólie SD Max 0.03 tl. 1 mm
Původní konstrukce krovu +

Mezikrokevní minerální vlna λd = 0,037 tl. 150mm
Latě 60x40mm +

Minerální vlna tl. 60mm

SDK deska 1200x2000mm tl. 12.5mm

Krycí textilie/mřížková tkanina

SDK podhled

26°

53°

195 250

55
18

70
14

5 650

650

650

480

Vikýř - podélný řez DT121:20
Měřítko: Název detailu: Č. detailu:

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

15/23



Horní oplechování
Měď Tl. min 0.6mm

S1 Lať 80x40mm

Větraná mezera

Sloupek  130x130 mm

Oplechování
Měď Tl. min 0.6 mm

Oplechování - Lemování zdí
Měď Tl. min 0.6 mm S2

Stávající zdivo

Plechový obklad
Měď Tl. 0.6 mm

Vaznice 120x150mm

Pozednice 120x150mm

Plechová krytina
Měděná falcovaná tl. 0.6mm

Plechová krytina - měděná falcovaná tl. 0.6mm
Distanční pojistná nopová folie tl. 8.4mm

OSB 3 deska P+D, kotveno vruty tl. 25mm
Kontralatě 80x40, kotveno na vruty

 větraná mezera tl. 60 mm

Difůzní fólie SD Max 0.03 tl. 1 mm
Původní konstrukce krovu +

Mezikrokevní minerální vlna λd = 0,037 tl. 150mm
Vaznice 120x150mm

S1

Plechová krytina - měděná falcovaná tl. 0.6mm
Distanční pojistná nopová folie tl. 8.4mm

OSB 3 deska P+D, kotveno vruty tl. 25mm
Kontralatě 60x40, kotveno na vruty

 větraná mezera tl. 60 mm

Difůzní fólie SD Max 0.03 tl. 1 mm
Původní konstrukce krovu +

Mezikrokevní minerální vlna λd = 0,037 tl. 150mm
Pozednice 120x150mm

Vikýř - příčný řez DT131:20
Měřítko: Název detailu: Č. detailu:

S2

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

16/23

Distanční nopová folie
OSB deska P+D, tl. 20mm

Větraná mezera tl. 40mm
Lať 40x40
Difůzní fólie SD Max 0.03 tl. 1 mm

Minerální vlna tl. 100mm



1:20 Napojení SDK příčky
Měřítko: Název: Označení:

DT14

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

Lať 60x40mm

XPS tl. 40mm

Oplechování s okapničkou

Vchodové dveře tepelně izolační

Dobetonávka

Práh

11
0

14
5

19
65

12
0

5085 225

200

100

200

XPS tl.50 mm

Plechový obklad
Měď - min. tl. 0.6mm

2%

47°

Střešní vpusť

Plechová krytina - měděná falcovaná tl. 0.6mm
Distanční pojistná nopová folie tl. 8.4mm

OSB 3 deska P+D, kotveno vruty tl. 25mm
Kontralatě 80x40, kotveno na vruty

 větraná mezera tl. 60 mm

Difůzní fólie SD Max 0.03 tl. 1 mm
Původní konstrukce krovu +

Mezikrokevní minerální vlna λd = 0,037 tl. 150mm
Latě 60x40mm +

Minerální vlna tl. 60mm

Netkaná textilie tl. 1mm

S1

S1

17/23

S3

Betonová dlažba hladká 400x400, tl. 50mm
Polyesterová rohož 300g/m2, tl. 0,6mm

EPDM tl. 3 mm
Extrudovaný polystyren tl. 40mm

Spádový polystyren EPS 2% tl. 20-140mm

Polystyren desky EPS 150 tl. 100mm
parozábrana hliníková folie, tl. 0.5mm

S3

OSB3 deska P+D, tl. 25mm
Stávající dřevěný trámový strop



ŘEZ A-A´
1:25

-3,720

 PODLAHA SCHODIŠTĚ - BALNEO
- kamenná dlažba včetně soklu - travertin, tl. 30 mm

- lepící stěrka, tl. 5 mm
- železobeton, specifikace viz statika

- hydroizol. - PVC folie proti vlhkosti a radonu,
např.ALKORPLAN 35 034, tl. 1,5 mm

- podkladní beton, tl. 100 mm
- rostlý terén zhutněný

  STÁVAJÍCÍ PODLAHA SCHODIŠTĚ -
BALNEO

- kamenná dlažba - travertin

- stávající skladba podlahy není známa,
bude odkryta při bouracích pracích;

- nové skutečnosti budou konzultovány
s projektantem

-2,120

1.

10.

 STÁVAJÍCÍ PODLAHA CHODBA - BALNEO
- beton

- stávající skladba podlahy není známa,
bude odkryta při bouracích pracích;
- nové skutečnosti budou konzultovány
s projektantem

16
0

300

10 x 160x310

920300

17
0

21
30

bouraná podlaha

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Schodiště Balnea
Měřítko: Název: Označení:

DT15

18/23



-2,120

železobetonová opěrná stěna z
vodostavebního betonu;
specifikace viz statika

stávající zdivo,
bližší informace nejsou známy,
bude odkryto při bouracích pracích;
- nové skutečnosti budou konzultovány
s projektantem

stávající zdivo,
bližší informace nejsou známy,
bude odkryto při bouracích pracích;
- nové skutečnosti budou konzultovány
s projektantem

bouraná podlaha

 PODLAHA SCHODIŠTĚ - BALNEO
- kamenná dlažba včetně soklu - travertin, tl. 30 mm

- lepící stěrka, tl. 5 mm
- železobeton, specifikace viz statika

- hydroizol. - PVC folie proti vlhkosti a radonu,
např.ALKORPLAN 35 034, tl. 1,5 mm

- podkladní beton, tl. 100 mm
- rostlý terén zhutněný

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Schodiště Balnea
Měřítko: Název: Označení:

DT16
19/23



Modernizace lázeňského domu Thermia
Dokumentace pro provedení stavby
Detaily

V=3460

V=3450

V=2910

1.

-2,120
BS1.01

-0,040

1890
2100

640

1540

10 x 160x300

stávající schodiště

nové schodiště

V=3330
-3,720

BS1.02

A

P3 4x IPE 80

300 300 300 300 300 300 300 300 300 285 640

A´

B
B

´

10.

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Schodiště Balnea
Měřítko: Název: Označení:

DT17
20/23



dřevěný rám - hoblovaný hranol

sklo s přesahem vlepené do rámu UV
odolným silikonem;

bude provedeno kvalifikovanou firmou
(např. systém Obsidian)

krokev, viz statika

OSB 2x15 mm (součást "okenního rámu")

přesah skla až k atice,
podklad začerněn smaltem

oplechování atiky - TiZn plech

6,670

ŘEZ B-B´
1:20

 SPOJOVACÍ KRČEK - STŘECHA
- Předpěstovaná vegetační rohož s nosnou vložkou,
pro sklon střechy 20°, (např. Optigreen)
- Extenzivní substrát s velkou vodní kapacitou a vysokým obsahem pórů
(např. Optigreen typ E), tl. 100 mm
- Protiskluzový systém z polypropylenu (např. Optigreen Typ T)
- Strukturovaná vodoakumulační drenážní rohož
(např. Optigreen Typ SSV 800)

- hydroizolace z mPVC odolná proti prorůstání kořínků
- OSB desky 2x10 mm, tl. 20 mm
- krokve - viz statika, tl. 200 mm
- min.vlna měkká mezi krokvemi, λ=0,033 W/mK, (např. Isover Unirol Profi), tl. 200mm
- min.vlna tuhá pod krokvemi, λ=0,035 W/mK, (např. Isover Uni), tl. 100mm
- parozábrana fóliová
- nosný kovový rošt podhledu, tl. 50 mm
- SDK podhled, tl. 12,5 mm
- malba bílá

 SPOJOVACÍ KRČEK - PODLAHA
- masivní žulové stupně
- lepidlo
- hydroizolační stěrka
- OSB deska 2x15, tl. 30 mm
- min.vlna měkká mezi krokvemi, λ=0,033 W/mK, (např. Isover Unirol Profi), tl. 200mm
- min.vlna tuhá pod krokvemi, λ=0,035 W/mK, (např. Isover Uni), tl. 100mm
- difuzní fólie
- provětrávaná vzduchová mezera /
nosný kovový rošt fasádního obkladu, tl. 50 mm
- fasádní obklad (např. Cembrit), dle výběru architekta

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Spojovací krček
Měřítko: Název: Označení:

DT18
21/23



ŘEZ A-A´
1:20

5,650

6,670

8 x 127,5x360

20°

 SPOJOVACÍ KRČEK - STŘECHA
- Předpěstovaná vegetační rohož s nosnou vložkou,

pro sklon střechy 20°, (např. Optigreen)
- Extenzivní substrát s velkou vodní kapacitou a vysokým obsahem pórů

(např. Optigreen typ E), tl. 100 mm
- Protiskluzový systém z polypropylenu (např. Optigreen Typ T)

- Strukturovaná vodoakumulační drenážní rohož
(např. Optigreen Typ SSV 800)

- hydroizolace z mPVC odolná proti prorůstání kořínků
- OSB desky 2x10 mm, tl. 20 mm

- krokve - viz statika, tl. 200 mm
- min.vlna měkká mezi krokvemi, λ=0,033 W/mK, (např. Isover Unirol Profi), tl. 200mm

- min.vlna tuhá pod krokvemi, λ=0,035 W/mK, (např. Isover Uni), tl. 100mm
- parozábrana fóliová

- nosný kovový rošt podhledu, tl. 50 mm
- SDK podhled, tl. 12,5 mm

- malba bílá

přítlačná lišta

přítlačná lišta

kačírek

spádový klín EPS

filtrační textilie

ukončovací lišta

ukončovací lišta

ukotvení krokve do stávajícího zdiva,
viz statika

ukotvení krokve do stávajícího zdiva,
viz statika

ukotvení krokve do stávajícího zdiva,
viz statika

 SPOJOVACÍ KRČEK - PODLAHA
- masivní žulové stupně

- lepidlo
- hydroizolační stěrka

- OSB deska 2x15, tl. 30 mm
- min.vlna měkká mezi krokvemi, λ=0,033 W/mK, (např. Isover Unirol Profi), tl. 200mm

- min.vlna tuhá pod krokvemi, λ=0,035 W/mK, (např. Isover Uni), tl. 100mm
- difuzní fólie

- provětrávaná vzduchová mezera /
nosný kovový rošt fasádního obkladu, tl. 50 mm

- fasádní obklad (např. Cembrit), dle výběru architekta

ocel. zábradlí

8 x 130x360

drenážní trubka obalená filtrační textilií,
napojená na měděný chrlič

klín vytvořený z latí
(estetická funkce)

ukotvení krokve do stávajícího zdiva,
viz statika

23
90

45
52

0
16

0

30°

30°

470

ukotvení krokve do stávajícího zdiva,
viz statika

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Spojovací krček
Měřítko: Název: Označení:

DT19
22/23

vzduchotěsné provedení napojení
parozábrany na zdivo

vzduchotěsné provedení
napojení parozábrany

na zdivo



+5,650

+6,670

2.15

A A´

1.8.

8 x 127,5x360

2975

3085

17
90

2520

630 360155 2952520

DETAILY
Modernizace LD Thermia
PZS - Zadání a Provedení stavby
04/2016

Kokes partners
s.r.o.

1:25 Spojovací krček
Měřítko: Název: Označení:

DT20
23/23



+20,370
6.NP

+8,620
3.NP

+12,600
4.NP

+16,670
5.NP

+4,610
2.NP

+0,000
1.NP

-3,690
1.PP

+20,370
6.NP

+8,620
3.NP

+12,600
4.NP

+16,670
5.NP

+4,610
2.NP

+0,000
1.NP

-3,690
1.PP

S.1

1:50 ŠACHTY
Měřítko: Název: Označení:

DT21

15
0

24
25

0

10
00

23
50

18
50

22
00

18
00

22
00

18
00

22
00

24
00

22
00

14
00

23
00

2xOcelový nosník IPE S235
Beton C25/30

2xOcelový nosník IPE S235
Beton C25/30

2xOcelový nosník IPE S235
Beton C25/30

2xOcelový nosník IPE S235
Beton C25/30

Dozdívka z cihel plných

Dozdívka z cihel plných

Dozdívka z cihel plných

Dozdívka z cihel plných

82
00

22
00

20
0

80
0

80
0

20
0

45
0

11
50

20
0

55
0

11
50

20
0

22
00

22
00

40
00

10
00

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající zdivo

Podkladní beton

SDK příčky

Železobeton -  ztracené bednění

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

ŠACHTA VZT ŠACHTA VZT

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

Železobeton - ztracené bednění

Potrubí VZT

Radiální ventilátor potrubí

25
0

50 50

Povlaková izolace

Podkladní beton

Dozdívky z CP

Povlaková izolace

ŽB deska tl. 250mm

25
80

0

23
55

0
22

50
20

0
35

0
50

50
25

0
42

00
50

47
50

50
39

50
50

39
50

50
39

50
50

24
00

50

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

12
00

Povlaková izolace

Podkladní beton

Povlaková izolace

Podkladní beton

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

Pororoštová podlaha

P4.4

P4.4

P3.4

P3.4

P1.2

36
00

50
47

00
50

39
50

50
39

50
50

39
50

50
23

50
50

37
00

35
0

24
25

0
15

0

32
00

45
0

41
00

45
0

35
50

45
0

35
50

45
0

36
00

45
0

34
50

25
0

20
00

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

Systémový překlad

28
00

90
0

33
00

13
00

29
00

11
00

35
00

50
0

36
00

45
0

34
50

25
0

11
50

35
0

50
0

40
0

31
00

31
00

31
00

26
00

90
0

33
00

13
00

29
00

11
00

35
00

50
0

36
00

45
0

34
50

25
0

18
00

20
0

20
00

31
00

40
0

31
00

50
0

30
00

45
0

34
00

70
0

34
00

15
0

34
00

15
0

34
00

20
0

50
50

25
0

ŽB deska tl. 250mm
ŽB deska tl. 250mm

24/24

-4,260 -4,260-4,260

66
0

57
0

66
0

65
0

65
0


